J

WG-99LT (1:5)

Statt € 1.329;00

€ 611,00 1 Stk
€ 597,00 2 Stk

WG-56LT (1:1)

Statt € 921,00

€ 458,00 1 Stk
€ 430,00 2 Stk

TG-98L

Statt € 1.043;00

€ 536,00 1 Stk
€ 494,00 2 Stk

AKTION 01.03. bis 30.06.2025
SYNEA FUSION MIT LICHT - AUSWAHL

Ohne Licht

PRAZISION IM DETAIL
@ Glinter Witt

Giinter Witt GmbH
Fritz-Reichle-Ring 2
78315 Radolfzell
T+49 7732 9828-0
F+49 7732 9828-28
info@witt-dental.de
www.witt-dental.de

WG-66LT (2:1)

Statt € 1.093,00
€ 601,00 1 Stk

€ 495,00 2 Stk

HG-43A (1:1)

Statt € 670,00
€ 350,00 1 Stk

€ 308,00 2 Stk

TG-98LM

Statt € 1.043,00
€ 536,00 1 Stk

€ 494,00 2 Stk

Bitte tragen Sie Ihren Auftrag ein und senden diesen an

WG-99LT

WG-66LT

W G-56LT

HG-43A

zum Aktions-Preis
zum Aktions-Preis
zum Aktions-Preis

zum Aktions-Preis

TG-98L (W&H)
zum Aktions-Preis

TG-98LM (KaVo) -
zum Aktions-Preis

Fax-Nr.: +49 7732 9828-28 oder E-Mail: info@witt-dental.de

1 Stiick

€ 611,00

€ 601,00

€ 458,00

€ 350,00

€ 536,00

€ 536,00

2 Stiick

€ 597,00

€ 495,00

€ 443,00

€ 308,00

€ 494,00

€ 494,00

Ansprechpartner:
Datum:

Praxisstempel:

Die angegebenen Preise verstehen sich zzgl. gesetzlicher Mehrwertsteuer/Versand, giiltig vom 01.03.-30.06.-2025. Irrtiimer, Druckfehler etc. vorbehalten. Der Umtausch von sterilen
Produkten ist ausgeschlossen. Es gelten die allgemeinen Geschaftsbedingungen, siehe www.witt-dental.de. Weitere Angebote und Varianten aus unserem Produktportfolio erhalten Sie
gerne auf Anfrage. Nahere Informationen zur Datenverarbeitung im Rahmen von Reparaturauftrdgen und Angeboten fiir Neugerdte finden Sie in unseren Datenschutzhinweisen unter
www.witt-dental.de/kontakt/datenschutz



